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The CPIO

Information Sought :

CGST & CENTRAL EXCISE

SUBJECT SEEKING INFORMATION UNDER RTI ACT 2005
PLEASE PROVIDE THE FOLLOWING INFORMATION

I AS PER Dopt rulc there is a provision that it any one apply for any post
through proper channcl, if get selccted

Than resignation treated as technical resignation, is it applicable in CBIC.
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5(. The CPIO,
Office of the Commissioner,

CGST & CX, Kolkata Nortrt/l[(?(ata South, Howrah, Haldia, Bolpur, Siliguri, Audit-l, Audit-.ll. Appeal-l,

AND CENTRAL EXCISE, KOSL KATA ZONE
Wi, a)crasian =700 107

Kolkata = 700 107

Appeal-ll, Siliguri AppealsyDArgapur Audit Commissionerates.

Sub: RTI Application dated 26.06.2019 filed by Shri Anurag under Right to Information Act
2005 —req.

Please find enclosed herewith an RTI application having Registration No. GSTKT/R/2019/50020
dated 26.06.2019.

Since the information sought by the RT!I applicant is in regard to technical resignation and if it
is applicable in CBIC and no information in this regard is available with this office, the RTI application

is therefore being transferred under section 6 (3) of the RTI Act, 2005 to your office, with request to

furnish the information directly to the RTI applicant.

Encl: As Above. 5 1y y
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CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone
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MAW\ET GOVERNMENT OF INDIA
) MINISTYR OF FINANGE /| DEPARTMENT OF REVENUE
OFFIGE OF THE PRINGIPAL COMMISSIONER, CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX,
URGAPUR AUDIT COMMISSIONERATE: DURGAPUR o
SATYAJIT ROY SARANI, CITY CENTRE, DURGAPUR = 713216, DT \WEST BURDWAN (W. B.)

Phone No: 0343-2549055, FAX: 0343-2549056

C.No. V(30)27/DGP-Audit/RTI/Anurag/2019/ § 46 2 Dated : ZL[ 9’/! 9

To,

Shri Anurag,

Chota Pachgarh Jirwabari,
Sahibganj,

Jharkhand- 816109

Sir,

subject: Reply : RTI application dated 26.06.2019 filed by Shri Anurag under RTI
Act’05- reg.

Please refer to your RTI application dated 26.06.2019 received by this office on 16.07.2019 from the
CPIO & Assistant Commissioner, O/o- Pr. CCO, CGST & CX, Kolkata-Zone, Kolkata, vide F.No. V(30)136/Pr.
CCO/CGST & CX/RTI/June/K0|/2019/12092—12103 dated 09.07.2019, Under Section 6(3) of RTI Act, 2005 and
has  subsequently registered  with Registration No.28/RTl/Dgp-Audit/2019 dated:17.07.2019

Regarding the information desired in relation to” Technical Resignation” in your above mentioned
RTI application in respect of this office, it is to mention that Durgapur Audit Commissionerate follows DOPT's
O.M. No. 28020/1/2010-Estt(C) dated 26.12.2013 being applicable to CBIC for dealing the cases of Technical
Resignation.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer first appeal within the stipulated time i.e. 30
(Thirty) days from the receipt of this reply before Smt. Susmita Bhattacharya, Joint Commissioner & First
Appellate Authority under RTI Act, 2005, CGST & C.Ex. Durgapur Audit Commissionerate, Satyajit Roy Sarani,
City Centre, Durgapur — 713216.

Yours sincerely,

Do pRCE L
(Subrata Mukherjee)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER,
CGST, AUDIT COMMISSIONERATE, DURGAPUR

C. No: As above/ TCL.B Haties: LL/%/lj

1. Co.py‘forwarded for information and necessary action to the CPIO & Assistant Commissioner, CGST & CX,0/o-Th
Principal Chief Commissioner, Central Goods and Service Tax & Central Excise, Kolkata Zone GSIT Bhawan (Zlnd F?- ;3
! ] oar),

180 Shanti pally, R.B. Connector, Kolkata- 700107 in reference to hi i
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& CX/RTI/June/Kol/2019/12092-12103 dated 09.07.2019. nder. No. VI30/136/ Pr. CCa/casT
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(Subrata Mkhérijee) d"
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER,
CGST, AUDIT COMMISSIONERATE, DURGAPUR




